

Slot-to ApS
Teglårdvej 15, 6800 Varde

Årsrapport for
2022

CVR-nr. 28 15 75 33

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. februar 2023.

Kaj Lykke Abildgaard Slot
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Slot-to ApS Teglårdvej 15 6800 Varde
	CVR-nr.: 28 15 75 33
	Stiftet: 8. november 2004
	Hjemsted: Varde
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Kaj Lykke Abildgaard Slot
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N
Modervirksomhed	Slot-et ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i udlejning af investeringsejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 37.531 mod 38.922 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	51.807	51.272
Værdiregulering af investeringsejendomme	<u>0</u>	<u>-2.171</u>
Driftsresultat	51.807	49.101
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-14.276</u>	<u>-10.179</u>
Resultat før skat	37.531	38.922
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	37.531	38.922
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	<u>37.531</u>	<u>38.922</u>
Disponeret i alt	37.531	38.922

Balance 31. december

Aktiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Investeringsejendomme	950.000	950.000
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>950.000</u>	<u>950.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>950.000</u>	<u>950.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>72.813</u>	<u>149.813</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>72.813</u>	<u>149.813</u>
	Likvide beholdninger	<u>12.242</u>	<u>335</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>85.055</u>	<u>150.148</u>
	Aktiver i alt	<u>1.035.055</u>	<u>1.100.148</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	125.000	125.000
4	Overført resultat	29.589	-7.942
	Egenkapital i alt	<u>154.589</u>	<u>117.058</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til realkreditinstitutter	0	730.000
5	Gæld til pengeinstitutter	705.985	0
6	Deposita	18.481	18.090
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>724.466</u>	<u>748.090</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	11.000	0
	Gæld til tilknyttede virksomheder	33.000	0
	Anden gæld	112.000	235.000
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>156.000</u>	<u>235.000</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>880.466</u>	<u>983.090</u>
	Passiver i alt	<u>1.035.055</u>	<u>1.100.148</u>
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8	Oplysninger om dagsværdi		
9	Eventualposter		

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	14.276	10.179
	<u>14.276</u>	<u>10.179</u>
	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
2. Investeringsejendomme		
Kostpris primo	818.074	815.903
Tilgang i årets løb	0	2.171
Kostpris ultimo	<u>818.074</u>	<u>818.074</u>
Regulering til dagsværdi primo	131.926	134.097
Årets regulering til dagsværdi	0	-2.171
Regulering til dagsværdi ultimo	<u>131.926</u>	<u>131.926</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>950.000</u>	<u>950.000</u>

Ved opgørelse af afkastet for ejendommen tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommen. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes.

Der er tale om en boligudlejningsejendom i Varde.

Afkastsatserne er fastsat på baggrund af eksterne mæglers bedømmelser af markedsniveauet.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocenter lagt til grund:

Vægtet gennemsnitlig afkastprocent	5,4
------------------------------------	-----

Følsomhedsanalyse:

Ændringer i afkastsatserne har væsentlig betydning for målingen af investeringsejendommene. En stigning i afkastsatsen fører til et fald i markedsværdien. Markedsudviklingen kan medføre et ændret krav til forrentningen af fast ejendom.

En forøgelse af afkastkravet med 1 %-point vil betyde, at værdien af investeringsejendommene reduceres med 148 t.kr.. Egenkapitalen vil dermed blive reduceret fra de nuværende 155 t.kr. til 7 t.kr.

Noter

3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat primo	-7.942	-46.864
Årets overførte overskud eller underskud	37.531	38.922
	<u>29.589</u>	<u>-7.942</u>
5. Gæld til pengeinstitutter		
Gæld til pengeinstitutter i alt	716.985	0
Heraf forfalder inden for 1 år	-11.000	0
	<u>705.985</u>	<u>0</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	673.000	0
6. Deposita		
Deposita	18.481	18.090
	<u>18.481</u>	<u>18.090</u>
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 725 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 950 t.kr.		
Ejerpantebreve på i alt 612 t.kr. ligger ubenyttet.		
8. Oplysninger om dagsværdi		Investerings- ejendomme
Dagsværdi ultimo		<u>950.000</u>

Noter

9. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Slot-et ApS som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Kaj Lykke Abildgaard Slot

Navnet returneret af dansk MitID var:

Kaj Lykke Abildgaard Slot

Direktør

ID: 31ccf4a2-151c-4290-a00b-30b370af8f4c

Tidspunkt for underskrift: 10-02-2023 kl.: 12:37:11

Underskrevet med MitID



Kaj Lykke Abildgaard Slot

Navnet returneret af dansk MitID var:

Kaj Lykke Abildgaard Slot

Dirigent

ID: 31ccf4a2-151c-4290-a00b-30b370af8f4c

Tidspunkt for underskrift: 10-02-2023 kl.: 12:37:11

Underskrevet med MitID



Alexander Hardy Josef Müller Rasmussen

Navnet returneret af dansk NemID var:

"Alexander Hardy Josef Müller Rasmussen"

Revisor

ID: 1255072580640

CVR-match med dansk NemID

Tidspunkt for underskrift: 13-02-2023 kl.: 07:41:18

Underskrevet med NemID

NEM ID

This document has esignatur Agreement-ID: 8af257mjwWH249368489

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.